LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TLA TRANSPORTE Y LOGISTICA

CTA.CTE. 30 DIAS F.F

SC740 15 00,00 21,00937,28 14.059,20SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES. Asignar

14.059,20

14.059,20

$ 17.011,63$ 17.011,63$ 17.011,63$ 17.011,63

0,00

00,00
  Diecisiete mil once pesos con  63/100

OBS:  .

Solicitó:

A retirar:

IVA  21,00      2.952,43